7éme Grand Prix de la Ville de Mons

Mons, 29-3-2025

Epreuve 22
29-03-25 - 16:10

100m Brasse

10 ans
Liste inscriptions
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ANTOLINI, Seviano
MARTENS-LATTEUR, Ethan
DARRAS, Lucie
BOULANGER, Emilien

EL KACEM EL ALAQUI, Inés
PUGENGER, Ophélie
GOSSIEAUX, Lucie
BERTRAND, Alice
CAILLEAUX, Noémie
ALBRECHT, Lucas
BOULARD, Valentine
GANTY, Brieu

BABIN, Maxine

HAMMAMI, Haroun

AN

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Mons Hainaut Natation

Royal Castor Club Mons

Cercle Royal De Natation De Tournai
Entente des Nageurs Louvierois Natation
Mons Hainaut Natation

Entente des Nageurs Louvierois Natation
Espadon Leuze Natation

Mons Hainaut Natation

Royal Castor Club Mons

Espadon Leuze Natation

Barracuda Club Saint-Ghislain

Entente des Nageurs Louvierois Natation
Royal Castor Club Mons

Entente des Nageurs Louvierois Natation

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Royal Castor Club De Mons
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